包头师范学院教务处

教务(2023)第 55 号

关于做好 2022 级预科学生分专业工作的通知

各相关学院及部门：

根据学生自愿的原则，教务处组织完成了 2022 级预科学生分专

业的工作。为保证 2022 级预科学生专业变更工作的顺利完成，现将

相关事宜通知如下：

一、马克思主义学院于 7月 5日前将学生档案整理好后，由专人

送到各相关学院学生档案管理人员处，并办好相关交接手续。

二、已确定专业学生开学后到各学院报到。

特此通知

附：1、2022 级预科学生分专业情况表

教 务 处

2022 年 6月 29 日

2022 级预科生分专业情况表

序号 姓名 学号 学院 专业意向

1 马小红 2200000002 文学院 汉语言文学

2 包图雅 2200000007 文学院 汉语言文学

3 蔡萨础拉 2200000008 文学院 汉语言文学

4 罗甜甜 2200000010 文学院 汉语言文学

5 王雪蕊 2200000011 文学院 汉语言文学

6 常彻力格尔 2200000012 文学院 汉语言文学

7 安琪 2200000019 文学院 汉语言文学

8 郭美逸 2200000024 文学院 汉语言文学

9 韩艳秋 2200000026 文学院 汉语言文学

10 安春天 2200000027 文学院 汉语言文学

11 陈玲莉 2200000028 文学院 汉语言文学

12 阿娜日 2200000033 文学院 汉语言文学

13 白金娜 2200000035 文学院 汉语言文学

14 宝迪玛 2200000069 文学院 汉语言文学

15 玉莲 2200000070 文学院 汉语言文学

16 吴音 2200000089 文学院 汉语言文学

17 包瑞敏 2200000098 文学院 汉语言文学

18 包青春 2200000032 政治与法律学院 法学

19 周彬彬 2200000068 政治与法律学院 法学

20 娜咪拉 2200000076 政治与法律学院 法学

21 达格妮 2200000087 政治与法律学院 法学

22 好日娃 2200000064 政治与法律学院 法学

23 希德日古 2200000100 政治与法律学院 法学

24 包萨如拉 2200000003 历史文化学院 历史学

25 王秀兰 2200000004 历史文化学院 历史学

26 付春辉 2200000025 历史文化学院 历史学

27 吴芳 2200000046 历史文化学院 历史学

28 席明月 2200000062 历史文化学院 历史学

29 额日贺斯 2200000084 历史文化学院 历史学

30 图门乌力吉 2200000006 教育科学学院 小学教育（科学）

31 青岩 2200000061 教育科学学院 小学教育（科学）

32 包丽娜 2200000093 教育科学学院 小学教育（科学）

33 代乌日拉嘎 2200000005 教育科学学院 小学教育（数学）

34 张佳丽 2200000021 教育科学学院 小学教育（数学）

35 王曙光 2200000054 教育科学学院 小学教育（数学）

36 黎明 2200000073 教育科学学院 小学教育（数学）

37 王玲丽 2200000094 教育科学学院 小学教育（数学）

38 霍敖日格乐 2200000001 教育科学学院 小学教育（语文）

39 静静 2200000049 教育科学学院 小学教育（语文）

40 乌日力嘎 2200000085 教育科学学院 小学教育（语文）

41 刘卓杨 2200000095 教育科学学院 小学教育（语文）

42 白明兰 2200000096 教育科学学院 小学教育（语文）

43 乌雅汗 2200000050 教育科学学院 学前教育

44 木其尔 2200000056 教育科学学院 学前教育

45 乌兰 2200000065 教育科学学院 学前教育

46 梁景艳 2200000066 教育科学学院 学前教育

47 呼斯乐赛罕 2200000080 教育科学学院 学前教育

48 萨出日勒 2200000051 教育科学学院 应用心理学

49 王青青 2200000018 数学科学学院 数学与应用数学

50 佟慧庚 2200000029 数学科学学院 数学与应用数学

51 白曙光 2200000030 数学科学学院 数学与应用数学

52 金月亮 2200000031 数学科学学院 数学与应用数学

53 包莹莹 2200000036 数学科学学院 数学与应用数学

54 敖日格乐 2200000037 数学科学学院 数学与应用数学

55 张馨宇 2200000038 数学科学学院 数学与应用数学

56 阿日棍 2200000039 数学科学学院 数学与应用数学

57 丽娜 2200000055 数学科学学院 数学与应用数学

58 张岩 2200000057 数学科学学院 数学与应用数学

59 包春雷 2200000060 数学科学学院 数学与应用数学

60 娜日娜 2200000078 数学科学学院 数学与应用数学

61 白玉霞 2200000079 数学科学学院 数学与应用数学

62 武艺姮 2200000082 数学科学学院 数学与应用数学

63 胡日 2200000086 数学科学学院 数学与应用数学

64 白玉琴 2200000092 数学科学学院 数学与应用数学

65 月红 2200000040 化学学院 化学

66 木其尔 2200000041 化学学院 化学

67 包志敏 2200000044 化学学院 化学

68 秦雅慧 2200000059 化学学院 化学

69 韩图润 2200000067 化学学院 化学

70 世旭 2200000075 化学学院 化学

71 格根塔娜 2200000081 化学学院 化学

72 嘎力班 2200000083 化学学院 化学

73 泽民 2200000052 化学学院 应用化学

74 徐艳红 2200000071 生物科学与技术学院 生物技术

75 阿斯雅 2200000023 生物科学与技术学院 生物科学

76 胡丽娜 2200000042 生物科学与技术学院 生物科学

77 兰兰 2200000053 生物科学与技术学院 生物科学

78 白嘎丽 2200000072 生物科学与技术学院 生物科学

79 心心 2200000074 生物科学与技术学院 生物科学

80 金鑫鑫 2200000016 资源与环境学院 地理科学

81 白灵开 2200000017 资源与环境学院 地理科学

82 包乌云 2200000020 资源与环境学院 地理科学

83 包岩雄 2200000022 资源与环境学院 地理科学

84 特日格乐 2200000043 资源与环境学院 地理科学

85 乌吉斯古楞 2200000058 资源与环境学院 地理科学

86 王建军 2200000009 马克思主义学院 思想政治教育

87 白微微 2200000013 马克思主义学院 思想政治教育

88 赵莹莹 2200000014 马克思主义学院 思想政治教育

89 金成格日 2200000015 马克思主义学院 思想政治教育

90 包萨茹拉 2200000034 马克思主义学院 思想政治教育

91 包圆圆 2200000045 马克思主义学院 思想政治教育

92 乌云塔娜 2200000047 马克思主义学院 思想政治教育

93 杨聪慧 2200000048 马克思主义学院 思想政治教育

94 好日娃 2200000063 马克思主义学院 思想政治教育

95 格根苏布达 2200000077 马克思主义学院 思想政治教育

96 敖日其郎 2200000088 马克思主义学院 思想政治教育

97 沙格都扎布 2200000090 马克思主义学院 思想政治教育

98 哈林 2200000091 马克思主义学院 思想政治教育

99 王敖敏 2200000097 马克思主义学院 思想政治教育

100 刘红梅 2200000099 马克思主义学院 思想政治教育